
Strana 1 (celkem 13) 

        
       14001 

 

 

SMLOUVA O   

A 

 
 

slo zhotovitele: 9-0795A23 
 

  I. ETAPA 
------------------------------------------------------------------------- 

uzav en  podle ustanoven   2586 - 2635 z kona . 89/2012 Sb.,   

 mezi n sleduj c mi smluvn mi stranami: 
 

O b j e d n a t e l:  (SSOK) 

  Lipe 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 

  v    

  Zastoupena: 

  organizace 

   : 

 SSOK

 Jih 

 Jih 

 Jih 

   70960399 

  70960399 

   

  27-4231420297/0100 

  Tel:  

  DS: ur4k8nn 

  E-mail: 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l: PORR a.s. 

                      

   

   OR u  Praze, B1006 

  Zastoupena:

  43005560 CZ43005560 

  Telefon: E-mail: 

  Raiffeisenbank a.s.  

  1091107720/5500 

   

 

    

  

   



Strana 2 (celkem 13) 

   

  . r.  

  

 

 

1.    P edm t smlouvy 

  

1.1  
 

 

  I. ETAPA 
  

v rozsahu stanoven   

zpracovan  .  

 

1.2 
dokumentace ve standardu, v 

  

 

1.3 Zhotovitel zhot

 

 osoby jejich firmu 

a jejich  

 dpisu smlouvy a v souladu se  o 

,  

  

 
 

1.4  

 

 

 
 

1.5  

 zhotovitel je 

v 

 vyplynou 

z  

 

1.6 Zhotovitel provede  , 

 

 
      

 

 

 

2.    Podklady 

 

2.1  

 

- Tato smlouva 



Strana 3 (celkem 13) 

-   

  I. etapa, 

 

-   

-  

8.6.2023,  

 

 

2.2 
 smlouvy potvrzena. 

 

 

3.    Cena d la 

 

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za  

.      

 

3.2  -

 

v celou dobu   
 

 

 Cena celkem bez DPH 6,892.052,71  
 

 DPH 21% 1,447.331,07  
 ________________________________________________________________ 

  DPH     8,339.383,78  
 

 

3.3 V  

v   

v  

v  v o  

 
      

3.4   

 

 

3.5 Celkovou cenu   
 

a) dojde v 

 
      

b) 
 

 
      

o  

 

 

4.  

 
4.1  50   

 



Strana 4 (celkem 13) 

4.2  

 je zhotovitel povinen 

zajis

 

-li  

 a neposkytne-li zhotovitel  

 od objednatele, vz  

zapla % z  

  

 
4.3 Objednatel m

 

 
4.4  

   zhotovitele je 

(t

v  

objednatele -mail, 

m  

 10  

a 

  

- ky objednatele 

 

elektronickou adresu objednatele 

- 

 

 

4.5  

  

 

 

4.6 -

- -li 

provedeno v souladu s 

  

 14 

objednateli  

 

 

 

5.  



Strana 5 (celkem 13) 

 

5.1  

O mi stranami 

s  

 

5.2  

 

 

5.3  

dokumentaci - . 

 

5.4 Bude-  

s  v 

a   

5.5 
 

z -li mezi stranami k  

 

 

6.  

 

6.1    

 

 

 

 

 

6.2 
uky. 

 

6.3 

 

 

6.4 
stmi. 

 

6.5 
  

 

6.6 -mailem 

nebo dopisem. 

 

6.7 
, 

k  

e  

 



Strana 6 (celkem 13) 

6.8 

reklamace. 

 

6.9 Pokud se v 

 souladu s projektovo -

poskytne  ceny  souladu s 

 

 

 

 

7.  

 

7.1  

 

 

7.2 e-

 

odsouhlasen obj  ou fakturu 

   

  

 

7.3 Splatnost faktur byla dohodnuta na 30  

235/2004 Sb. o dani z  

e: 

-  

-  

-  

-  

-  

- ,  

- 
 

-  

 

7.4 V 

 t  

V 

e  

 

7.5 2 

 

 

7.6 
avby (dodatky) 



Strana 7 (celkem 13) 

   , a to ve 

 ho 

www.xc4.cz. 

 

7.7 
  dani 

i  

ply

  

 

 

8.  

 
 

8.1 

smlouvy  

 

8.2 
z    

 

8.3 i 

 

den pro  

 

8.4 
  , je zhotovitel 

 

den  

  

8.5 -

reklamace do doby   

 

8.6 
 

 
8.7 

objednatele na n   
 
8.8 V 

a  
 

 

 

9.  

 

9.1 

 

a  

v  



Strana 8 (celkem 13) 

 

9.2 -

k 10-ti pra  

 

9.3 Objednatel bu

 do 10-ti 

p  

 

 

9.4 Den y 

k i-

pozd  

a) 
 

b) 
 

c)  

  o-

 
 

9.5 
 

 

9.6 
 

 

 

9.7 
-  

- . 

 

9.8 o-

k archivaci dle z-

 

 

9.9 Zhotovitel spolu s d  

9001:2001. 

 

10.  

 

10.1 

kami. 

 

10.2 

 



Strana 9 (celkem 13) 

a 

 

 

 

10.3 a  

- , 

- , 

- , 

 

 

10.4 
 

10.5 

a 

 Smlouvy 

-

ochrann

V 

s 

 

 

10.6 Zhotovitel se 

k 

 

 

10.7   

- at za  . 

 

; 

- 
 souvislosti s ; 

- 



Strana 10 (celkem 13) 

o 992 Sb., 

o 

it, 

 

- ; 

- u krajnici; 

- 
 ; 

- 
 

 ; 

- 
jsou uvedeny v TKP staveb PK, kapitola 7  , odst. 7.6 a 

 

- 

 

- 

Ke 

natele. 

-  ch ch ek dojde k 

 

do

 

- k  , a to 

-mailem nebo 

pr ch ch .  

- zhotovitel je k  

doklady  

- 

a li.     

- ; 

-  

; 

- 
   ; 

- , 

  ; 

- 
stav  

; 



Strana 11 (celkem 13) 

- 
odpady a ; 

- zhotovitel 

mi nebudou hrazeny objednatelem; 

- s  

  

 geometric   1x v  

  dig   

mapy,  

  

o   TKP),  

  odpady, 

 fotodokumentace z la v ; 

- ; 

- dozor nad stavbou bjednatel; 

-  ; 

- 
 ) s 

a  ; 

- v

zavazuje odkoupit za cenu 50,-  

 

a 

k z 

; 

- zhotovitel v 

 

; 

- pokud zhotovitel v 

poddodavate

poddodavatel  

poddodavatel 

poddodavatel  

 

11. Z v re n  ujedn n  

 

11.1 

 340/2015 Sb., o 

v, s 

 

 

 

 



Strana 12 (celkem 13) 

 

11.2 
h-

 

 

11.3 

v 

 

 

11.4 
a jeho financo

31.12.2033: 

a) 

Doklady budou u

o 

z  

 

b) 

a 

 

c) 

v

a   

d) 

 

e) 

 

 

 

 

11.5 V  dotace 

SFDI IN 2023,  

 



Strana 13 (celkem 13) 

11.6 V 

z dotace SFDI IN 2023

  

 

11.7 
a  

 

11.8 
a  

 

11.9 Smlouva je vyhotovena elektronicky v jednom stejnopise s 

 

 

11.10 
v  

 

11.11 
 

 

 

  

  

  

 

   

 

V Olomouci dne           V  Olomouci  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

______________________              ________________________ 

.  PORR a.s. 

  

 



Firma: PORR a.s.

Celková cena bez DPH:
Celková cena s DPH:

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
1 SO 101.1 - III/37766 v km 0,000-0,425
2 301.1 - prodloužení dešťové kanalizace 50%
3 Vedlejší rozpočtové náklady

Rekapitulace ceny

Stavba: 2023 - Průtah Určice I.etapa SSOK
Varianta: var. 1 - 



Firma: PORR a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: Průtah Určice I.etapa SSOK 1
Rozpočet: SO 101.1 - III/37766 v km 0,000-0,425

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

001 zemní práce

1 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně M2 1 982,000
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm
položka výkazu výměr 15 

1982=1 982.000 [A] 

Celkem: A=1 982.000 [B]

2 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I 
objem do 100 m3 strojně M3 237,000
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I do 100 m3
položka výkazu výměr 4 

107=107.000 [A] 

položka výkazu výměr 5 

130=130.000 [B] 

Celkem: A+B=237.000 [C]

3 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I 
objem do 1000 m3 strojně M3 1 186,500
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3
položka výkazu výměr 4 

508.5+678=1 186.500 [A] 

Celkem: A=1 186.500 [B]

4 132251253
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem 
do 100 m3 strojně M3 12,100

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

položka výkazu výměr  24 a  výpis vpustí 

10*1.1*1.1=12.100 [A] 

Celkem: A=12.100 [B]

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti 
na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m 
od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.

5 133111011
Hloubení šachet v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 při překopech 
inženýrských sítí objemu do 10 m3 ručně M3 3,925
Hloubení šachet při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených 
objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných
položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

(0.5)^2*3.14*1*5=3.925 [A] 

Celkem: A=3.925 [B]

1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav 
inženýrských sítí.  
2. Ceny jsou určeny pro šachty hloubky do 6 m. Šachty větších hloubek se oceňují 
individuálně.  
3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí.  
4. V cenách jsou započteny i náklady na svislé přemístění výkopku, urovnání dna do 
předepsaného profilu a spádu, přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 
3 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek.  
5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se 
oceňuje cenami souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh 
podzemních stěn. Vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se 
oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 . Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.

6 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 M3 130,000
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, 
množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
položka výkazu výměr 6 

130=130.000 [A]

7 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 M3 260,000
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m
položka výkazu výměr 5 

130=130.000 [A] 

položka výkazu výměr 6 

130=130.000 [B] 

Celkem: A+B=260.000 [C]

8 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 M3 1 507,725
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
položka výkazu výměr 4 

1293.5=1 293.500 [A] 

'položka výkazu výměr 15 

1982*0.1=198.200 [B] 

položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

(0.5)^2*3.14*1*5=3.925 [C] 

10*1.1*1.1=12.100 [D] 

Celkem: A+B+C+D=1 507.725 [E]

Název položky MJ Množství
Jednotková cena

2023

1

Poř. číslo Kód položky Varianta



9 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 
05 04 T 21,780
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
položka výkazu výměr 4 

1293.5*1.8=2 328.300 [A] 

položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

(0.5)^2*3.14*1*5*1.8=7.065 [B] 

10*1.1*1.1*1.8=21.780 [C]

10 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky M3 198,200
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 
sypaniny do předepsaného tvaru
ornice bez poplatku 

'položka výkazu výměr 15 

1982*0.1=198.200 [A]

11 171151131
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných 
strojně M3 130,000
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných
položka výkazu výměr 6 

130=130.000 [A] 

Celkem: A=130.000 [B]

1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do 
koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 2. Cenu 25-1101 lze použít i pro: a) rozprostření 
zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro 
podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém 
stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny nelze použít: a) pro uložení 
sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 
171 uložení netříděných sypanin do hrází, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů 
nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami 
souboru cen 175 Obsyp objektů.

12 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 9,544
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

(0.5)^2*3.14*1*5=3.925 [A] 

10*1.1*1.1=12.100 [B] 

-(0.25)^2*3.14*1*5=0.981 [C] 

-10*1.1*0.35=-3.850 [D] 

-10*1.1*0.15=-1.650 [E] 

Celkem: A+B+C+D+E=11.506 [F]

13 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 T 20,997
štěrkodrť frakce 0/63
položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

(0.5)^2*3.14*1*5=3.925 [A] 

10*1.1*1.1=12.100 [B] 

-(0.25)^2*3.14*1*5=0.981 [C] 

-10*1.1*0.35=-3.850 [D] 

-10*1.1*0.15=-1.650 [E] 

Mezisoučet: A+B+C+D+E=11.506 [F] 

9.544*2.2=20.997 [G]

14 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m M3 3,623
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 
4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro 
jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny
položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

10*1.1*0.35-(0.085)^2*3.14*10=3.623 [A] 

Celkem: A=3.623 [B]

15 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 T 6,521
kamenivo těžené hrubé frakce 8/16
položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

10*1.1*0.35-(0.085)^2*3.14*10=3.623 [A] 

3.623*1.8=6.521 [B]

16 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně M2 3 390,000
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 se zhutněním
položka výkazu výměr 12 

3390=3 390.000 [A]

17 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy M2 1 695,000
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 
z hornin soudružných a nesoudržných
položka  výkazu výměr 13 

1695=1 695.000 [A]

1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li 
předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použít pro zhutnění 
podloží z hornin konzistence kašovité až tekoucí. 3. Množství jednotek se určí v m2 
půdorysné plochy zhutněného podloží.

1 Zemní práce

82 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I 
objem do 500 m3 strojně M3 586,500
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I přes 100 do 500 m3
položka výkazu výměr 28 

280.5+306=586.500 [A] 

Celkem: A=586.500 [B]

83 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I 
objem do 1000 m3 strojně M3 816,000



Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3
položka výkazu výměr 28 

816=816.000 [A] 

Celkem: A=816.000 [B]

84 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 M3 1 402,500
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
položka výkazu výměr 28 

1402.5=1 402.500 [A] 

Celkem: A=1 402.500 [B]

85 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 
05 04 T 2 524,500
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
položka výkazu výměr 28 

1402.5*1.8=2 524.500 [A] 

Celkem: A=2 524.500 [B]

86 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy M2 1 695,000
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 
z hornin soudružných a nesoudržných
položka  výkazu výměr 13 

1695=1 695.000 [A]

1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li 
předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použít pro zhutnění 
podloží z hornin konzistence kašovité až tekoucí. 3. Množství jednotek se určí v m2 
půdorysné plochy zhutněného podloží.

57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

18 564561111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm M2 3 390,000
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
položka výkazu výměr 13 

1695*2=3 390.000 [A] 

Celkem: A=3 390.000 [B]

19 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 T 1 491,600
štěrkodrť frakce 0/125
položka výkazu výměr 13 

1695*0.4*2.2=1 491.600 [A] 

Celkem: A=1 491.600 [B]

20 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm M2 3 390,000
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění 
tl. 150 mm
položka výkazu výměr 12 

3390=3 390.000 [A]

21 569851111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm M2 279,500
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 
štěrkodrtí tl. 150 mm
položka výkazu výměr 8 

279.5=279.500 [A] 

Celkem: A=279.500 [B]

22 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 M2 2 983,000
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2
položka výkazu výměr 11 

2983=2 983.000 [A] 

Celkem: A=2 983.000 [B]

23 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu M2 2 817,000
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm
ACO 11+ 

'položka výkazu výměr 29 

2817=2 817.000 [A] 

Celkem: A=2 817.000 [B]

24 577145122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu M2 2 900,000
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
ACL16+ 

'položka výkazu výměr 10 

2900=2 900.000 [A] 

Celkem: A=2 900.000 [B]

25 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 
m M2 2 983,000
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
ACP16+ 

'položka výkazu výměr 11 

2983=2 983.000 [A] 

Celkem: A=2 983.000 [B]

26 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 M2 5 717,000
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 
kg/m2



položka výkazu výměr 9 

2817=2 817.000 [A] 

'položka výkazu výměr 10 

2900=2 900.000 [B] 

Celkem: A+B=5 717.000 [C]

27 919121212 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnicího profilu M 19,000
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém nebo živičném 
krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 
mm, hloubky 20 mm
položka výkazu výměr 3 

19=19.000 [A] 

Celkem: A=19.000 [B]

28 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 
nebo živičným T 2 758,596
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

57.1 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

87 564561111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm M2 4 080,000
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
položka výkazu výměr 26 

2040*2=4 080.000 [A] 

Celkem: A=4 080.000 [B]

88 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 T 1 795,200
štěrkodrť frakce 0/125
položka výkazu výměr 26 

2040*0.4*2.2=1 795.200 [A] 

Celkem: A=1 795.200 [B]

89 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm M2 3 910,000
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění 
tl. 150 mm
položka výkazu výměr 25 

3910=3 910.000 [A]

90 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 
nebo živičným T 3 145,027
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

29 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého M 353,000
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě  s ložem tl. přes 50 do 100 
mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky
položka výkazu výměr 7 

353=353.000 [A] 

Celkem: A=353.000 [B]

30 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 M2 35,653
kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10
položka výkazu výměr 7 

353*0.1*1.01=35.653 [A]

31 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého M3 24,175
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek  z betonu prostého
položka výkazu výměr 7 

353*0.15*0.1=5.295 [A] 

= 

= 

'položka výkazu výměr 12 

940*0.15*0.1=14.100 [D] 

položka výkazu výměr 13 

53.5*0.4*0.1=2.140 [E] 

položka výkazu výměr  14 

66*0.4*0.1=2.640 [F] 

Celkem: A+B+C+D+E+F=

32 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným T 94,154
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 
m jakékoliv délky objektu

81 Potrubí z trub betonových

33 895941351
Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou 
mříž KUS 5,000
Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou 
mříž
položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

5=5.000 [A] 

Celkem: A=5.000 [B]

34 895941361 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 290 mm KUS 10,000
Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm
položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

5*2=10.000 [A] 

Celkem: A=10.000 [B]



35 59223856 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm KUS 5,000
skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm
položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

5=5.000 [A] 

Celkem: A=5.000 [B]

36 59223862 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x295x50mm KUS 10,000
skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x295x50mm
položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

5*2=10.000 [A] 

Celkem: A=10.000 [B]

37 59223850 dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm KUS 5,000
dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm
položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

5=5.000 [A] 

Celkem: A=5.000 [B]

38 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm KUS 5,000
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm
položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

5=5.000 [A] 

Celkem: A=5.000 [B]

39 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 KUS 5,000

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600

položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

5=5.000 [A] 

Celkem: A=5.000 [B]

40 59223874 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm KUS 5,000
koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm
položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

5=5.000 [A] 

Celkem: A=5.000 [B]

41 2866178R mříž šachtová dešťová plastová dešťová dno DN 425 pro zatížení 40 t čtverec KUS 5,000
mříž šachtová dešťová plastová dešťová dno DN 425 pro zatížení 40 t čtverec
položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

5=5.000 [A] 

Celkem: A=5.000 [B]

42 998274101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop T 2,968
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro 
vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

87 Potrubí z trub plastických a skleněných

43 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku M3 1,650
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 
63 mm
položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

10*1.1*0.15=1.650 [A] 

Celkem: A=1.650 [B]

44 871311101
Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 160 x 
6,2 mm M 10,000
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z tvrdého PVC s 
integrovaným těsněnim SDR 11/PN10 D 160 x 6,2 mm
položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

10=10.000 [A] 

Celkem: A=10.000 [B]

45 28611198 trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x5000mm SN10 M 10,000
trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x5000mm SN10
položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

10=10.000 [A] 

Celkem: A=10.000 [B]

46 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 
jednoosé DN 160 KUS 20,000
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu  z tvrdého PVC nebo z 
polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160
položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

5*4=20.000 [A] 

Celkem: A=20.000 [B]

47 28611363 koleno kanalizační PVC KG 160x87° KUS 20,000
koleno kanalizační PVC KG 160x87°
položka výkazu výměr  21 a výpis vpustí 

5*4=20.000 [A] 

Celkem: A=20.000 [B]

48 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 M 10,000
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200
položka výkazu výměr 21 a výpis vpustí 

10=10.000 [A] 

Celkem: A=10.000 [B]

49 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop T 3,170
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m



91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

91 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m M2 2 040,000
Zřízení vrstvy z geotextilie  filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 
protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m
položka výkazu výměr 27 

2040=2 040.000 [A] 

Celkem: A=2 040.000 [B]

92 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 M2 2 244,000
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2
položka výkazu výměr 27 

2040*1.1=2 244.000 [A] 

Celkem: A=2 244.000 [B]

91.1 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

50 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m M2 1 695,000
Zřízení vrstvy z geotextilie  filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 
protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m
položka výkazu výměr 14 

1695=1 695.000 [A] 

Celkem: A=1 695.000 [B]

51 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 M2 1 864,500
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2
položka výkazu výměr 14 

1695*1.1=1 864.500 [A] 

Celkem: A=1 864.500 [B]

52 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 M3 0,216

Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20

položka výkazu výměr 17 

4*0.3*0.3*0.6=0.216 [A] 

Celkem: A=0.216 [B]

53 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu KUS 5,000
Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo 
konzoly
položka výkazu výměr 17 

3=3.000 [A] 

'položka výkazu výměr 23 

2=2.000 [B] 

Celkem: A+B=5.000 [C]

54 914111121 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu KUS 1,000
Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo 
konzoly
položka výkazu výměr 17 

1=1.000 [A] 

Celkem: A=1.000 [B]

55 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm KUS 2,000
zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm
položka výkazu výměr  23 

2=2.000 [A] 

Celkem: A=2.000 [B]

56 40445612 značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm KUS 1,000
značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm
položka výkazu výměr  17 

1=1.000 [A] 

Celkem: A=1.000 [B]

57 40445635 informativní značky směrové IS9-IS11a 1000x1500mm KUS 1,000
informativní značky směrové IS9-IS11a 1000x1500mm
položka výkazu výměr  17 

1=1.000 [A] 

Celkem: A=1.000 [B]

58 4044565R informativní značky zónové IZ4a,b 1000x500mm KUS 2,000
informativní značky zónové IZ4a,b 1000x500mm
položka výkazu výměr  17 

1+1=2.000 [A] 

Celkem: A=2.000 [B]

59 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou KUS 5,000
Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m do hliníkové patky
položka výkazu výměr 17 

3+2=5.000 [A]

60 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m KUS 5,000
sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m
položka výkazu výměr 17 

3+2=5.000 [A]

61 915211112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast M 45,000
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá 
retroreflexní
položka  výkazu výměr 18 

45=45.000 [A] 

Celkem: A=45.000 [B]

62 915211122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast M 330,000



Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  dělící čára šířky 125 mm přerušovaná 
bílá retroreflexní
položka  výkazu výměr 20 

100=100.000 [A] 

'položka  výkazu výměr 22 

230=230.000 [B] 

Celkem: A+B=330.000 [C]

63 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 375,000
Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových 
hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky
položka  výkazu výměr 18 

45=45.000 [A] 

'položka  výkazu výměr 20 

100=100.000 [B] 

'položka  výkazu výměr 22 

230=230.000 [C] 

Celkem: A+B+C=375.000 [D]

64 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý 
plast M2 42,000
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  přechody pro chodce, šipky, symboly 
nápisy bílé retroreflexní
položka  výkazu výměr 19 

6*2=12.000 [A] 

'položka  výkazu výměr 21 

30=30.000 [B] 

Celkem: A+B=42.000 [C]

65 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení M2 42,000
Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových 
hmot plošné šipky, symboly, nápisy
položka  výkazu výměr 19 

6*2=12.000 [A] 

'položka  výkazu výměr 21 

30=30.000 [B] 

Celkem: A+B=42.000 [C]

96 Bourání konstrukcí

66 919112213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném 
krytu M 19,000
Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 
mm, hloubky 25 mm
položka výkazu výměr 2 

19=19.000 [A] 

Celkem: A=19.000 [B]

67 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm M 19,000
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky do 50 mm
položka  výkazu výměr 1 

19=19.000 [A] 

Celkem: A=19.000 [B]

68 113154324
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 
bez překážek v trase M2 2 676,000
Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy 
přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 
mm
položka  výkazu výměr 2 

2676=2 676.000 [A] 

Celkem: A=2 676.000 [B]

69 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 628,860
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
položka  výkazu výměr 2 

267.6  * 2.35 =628.860 [A]

70 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T 8 804,040
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
PŘEDPOKLAD 15KM 

'položka  výkazu výměr 2 

267.6 * 2.35  *14=8 804.040 [A]

71 99722187r Odkup recyklovaného asfaltu T -628,860
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového 
bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
položka  výkazu výměr 1 

-267.6  * 2.35 =- 628.860 [A] 

Celkem: A=- 628.860 [B]

72 961044111 Bourání základů z betonu prostého M3 0,135
Bourání základů z betonu  prostého
položka výkazu výměr 16 

3*0.3*0.3*0.5=0.135 [A] 

Celkem: A=0.135 [B]

73 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu T 0,270
Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti
položka výkazu výměr 16 

3*0.3*0.3*0.5*2=0.270 [A]

74 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 0,270
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z 
kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km



položka výkazu výměr 16 

3*0.3*0.3*0.5*2=0.270 [A]

75 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 0,810
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
skládka 4 km 

'položka výkazu výměr 16 

3*0.3*0.3*0.5*2*3=0.810 [A]

76 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého 
betonu kód odpadu 17 01 01 T 0,270
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého 
betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
položka výkazu výměr 16 

3*0.3*0.3*0.5*2=0.270 [A]

77 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami KUS 3,000
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem  s uložením hmot na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho 
zhutněním s betonovou patkou
položka výkazu výměr 16 

3=3.000 [A] 

Celkem: A=3.000 [B]

78 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu T 0,030
Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot
položka  výkazu výměr 16 

3*0.010=0.030 [A]

79 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km T 0,030
Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1 km
položka  výkazu výměr 16 

3*0.01=0.030 [A]

80 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot T 0,210
Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
8 km 

'položka  výkazu výměr 16 

3*0.01*7=0.210 [A]

81 99722R.šrot
Poplatek za uložení na skládce (výkup) stavebního odpadu železo a ocel kód odpadu 17 
04 05 T -0,030
Poplatek za uložení na skládce (výkup) stavebního odpadu železo a ocel kód odpadu 17 
04 05
položka výkazu výměr 16 

-3*10/1000=-0.030 [A]

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně 
příslušné skládky odpadů.  
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.  
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.  
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení 
stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.



Firma: PORR a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: Průtah Určice I.etapa SSOK 2
Rozpočet: 301.1 - prodloužení dešťové kanalizace 50%

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

001 zemní práce

1 132251253
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem 
do 100 m3 strojně M3 100,400

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

položka výkazu výměr  1 

200.8*0.5=100.400 [A] 

Celkem: A=100.400 [B]

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti 
na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m 
od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.

2 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 M3 72,163
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, 
množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
položka výkazu výměr  5 

144.325*0.5=72.163 [A]

3 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 M3 72,163
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m
položka výkazu výměr  1 

144.325*0.5=72.163 [A] 

položka výkazu výměr  5 

144.325*0.5=72.163 [B]

4 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 M3 28,237
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
položka výkazu výměr 1 

200.8*0.5=100.400 [A] 

'položka výkazu výměr 5 

-144.325*0.5=-72.163 [B] 

Celkem: A+B=28.237 [C]

5 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 
05 04 T 50,989
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
položka výkazu výměr 1 

200.8*0.5=100.400 [A] 

'položka výkazu výměr 5 

-144.325*0.5=-72.163 [B] 

Mezisoučet: A+B=28.237 [C] 

28.327*1.8=50.989 [D]

6 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky M3 72,163
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 
sypaniny do předepsaného tvaru
položka výkazu výměr  1 

144.325*0.5=72.163 [A]

7 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 72,163
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
položka výkazu výměr 5 

144.325*0.5=72.163 [A]

8 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m M3 50,514
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 
4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro 
jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny
položka výkazu výměr 2 

251*1.15*0.35*0.5=50.514 [A]

9 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 T 90,925
štěrkopísek frakce 0/8
položka výkazu výměr 2 

251*1.15*0.35*0.5*1.8=90.925 [A]

87 Potrubí z trub plastických a skleněných

10 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku M3 14,433
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 
63 mm
položka výkazu výměr 2 

251*0.1*1.15*0.5=14.433 [A]

11 871363121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon 
do 20 % DN 250 M 125,500
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v 
otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 250
položka výkazu výměr 2 

251*0.5=125.500 [A] 

Celkem: A=125.500 [B]

Název položky MJ Množství
Jednotková cena

2023

2

Poř. číslo Kód položky Varianta



12 28611241 trubka kanalizační PVC-U DN 250x5000mm SN12 M 126,755
trubka kanalizační PVC-U DN 250x5000mm SN12
položka výkazu výměr  2 

251*1.01*0.5=126.755 [A] 

Celkem: A=126.755 [B]

13 894812508 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/250 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90° KUS 2,500
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 šachtové dno 
(DN šachty / DN trubního vedení) DN 1000/250 průtočné 30°, 60°, 90°
položka výkazu výměr 3 

4*0.5=2.000 [A] 

položka výkazu výměr 4 

1*0.5=0.500 [B] 

Celkem: A+B=2.500 [C]

14 894812521
Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1200 
mm KUS 2,500 1
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 roura šachtová 
korugovaná, světlé hloubky 1 200 mm
položka výkazu výměr 3 

4*0.5=2.000 [A] 

položka výkazu výměr 4 

1*0.5=0.500 [B] 

Celkem: A+B=2.500 [C]

15 894812529 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uříznutí šachtové skruže KUS 2,500
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 Příplatek 
k cenám 2431 - 2438 za uříznutí šachtové roury
položka výkazu výměr 3 

4*0.5=2.000 [A] 

položka výkazu výměr 4 

1*0.5=0.500 [B] 

Celkem: A+B=2.500 [C]

16 894812535
Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení A15 na 
plastovém konusu KUS 2,000
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 poklop (mříž) 
litinový s přechodovým konusem pro třídu zatížení A15 na plastovém konusu
položka výkazu výměr 3 

4*0.5=2.000 [A] 

Celkem: A=2.000 [B]

17 894812551
Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení D400 na 
plastovém konusu KUS 0,500

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 poklop (mříž) 
litinový s přechodovým konusem pro třídu zatížení D400 na plastovém konusu

položka výkazu výměr 4 

1*0.5=0.500 [A] 

Celkem: A=0.500 [B]

18 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop T 29,548
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m



Firma: PORR a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: Průtah Určice I.etapa SSOK 3
Rozpočet: Vedlejší rozpočtové náklady

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 012103001 Geodetické práce před výstavbou SOUBOR 1,000
Geodetické práce před výstavbou

2 012103101 Vytýčení inženýrských sítí SOUBOR 1,000
Vytýčení inženýrských sítí

3 012203001 Geodetické práce při provádění stavby SOUBOR 1,000
Geodetické práce při provádění stavby

4 012303001 Geodetické práce po výstavbě SOUBOR 1,000
Geodetické práce po výstavbě

5 012303101 Vypracování geometrických plánů SOUBOR 1,000
Vypracování geometrických plánů

6 013254001 Dokumentace skutečného provedení stavby SOUBOR 1,000
Dokumentace skutečného provedení stavby

7 043103001 Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření SOUBOR 1,000
Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření

8 049103001 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby SOUBOR 1,000
Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

VRN9 Ostatní náklady

9 914211111 Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2 KUS 1,000
Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2
E. Zásady organizace výstavby 

1=1.000 [A] 

Celkem: A=1.000 [B]

10 40444271R tabule informační 1000 x 1500 mm KUS 1,000
tabule informační 1000 x 1500 mm
E. Zásady organizace výstavby 

1=1.000 [A] 

Celkem: A=1.000 [B]

11 034403001 Dopravní značení na staveništi SOUBOR 1,000
Dopravní značení na staveništi
Etapa  12x IS velká s omezením v obci Určice + značení objížďky (cca 12 ks) 

Uzávěry na místních komunikacích (2x) 

Začátek, konec stavby – příčná uzávěra + zákaz vjezdu (4x) 

1=1.000 [A] 

Celkem: A=1.000 [B]

Název položky MJ Množství
Jednotková cena

2023

3

Poř. číslo Kód položky Varianta



Harmonogram III/37766, 37762, 37772, 4332 Určice – průtah – I. etapa  

Zadavatel : SSOK, p.o.

Uchazeč    : PORR a.s.

III/37766, 37762, 37772, 4332 Určice – průtah – I. etapa  

práce/ týden 1 2 3 4 5 6 7 8

Frézování

Bourání, zemní práce

Kanalizace

Podkladní konstrukce

Postřiky, živičné kryty

Dokončovací práce

Dopravní značení

VRN + Přechodné dopravní značení

Doba samotné realizace  :    50  KD

Harmonogram finační prostavěnosti

Harmonogram III/37766, 37762, 37772, 4332 Určice – průtah – I. etapa  

Zadavatel : Obec Určice

Uchazeč    : PORR a.s.

III/37766, 37762, 37772, 4332 Určice – průtah – I. etapa  

práce/ týden 1 2 3 4 5 6 7 8

Bourání, zemní práce

Kanalizace

Obruby

Podkladní konstrukce

Dlažby

VO

Dokončovací práce

VRN + Přechodné dopravní značení

Doba samotné realizace  :    50  KD

Harmonogram finační prostavěnosti

  Práce v termínu  srpen - září  2023          

  Práce v termínu  srpen - září  2023          



 
  

PORR a.s. 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

PORR a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

Elektronický podpis - 26.7.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : PhDr. David Štěpánek
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 29.3.2026 11:55:22-000 +02:00




